
mesto Priimek in ime klub letnk 1.ser. 2.ser. rezultat desetke

1. BARBAČA EDBIN SD TRIGLAV JAVORNIK 2008 90 89 179 5

2. GABER LUKA SD ŠKOFJA LOKA 2008 86 86 172 2

3. MEGLEN URBAN SD GROSUPLJE 2008 83 87 170 2

4. PREZELJ ERIK SD ŠKOFJA LOKA 2008 77 80 157 0

5. SLAK TIMOTEJ SD GROSUPLJE 2008 72 81 153 2

6. TUKAJEV ALEN SD 1. PHORSKI B. 2008 77 76 153 0

7. MESARIČ TIJAN SD SŠD M. S. 2008 75 73 148 1

8. VUTE JAN SD 1. PHORSKI B. 2008 67 68 135 1

9. KOPRIVNIKAR ŽIGA SD ŠKOFJA LOKA 2008 74 60 134 0

10. HAMZIČ IMRAN SD 1. PHORSKI B. 2009 56 62 118 0

11. DAGARIN GABRIEL SD ŠKOFJA LOKA 2010 30 38 68 2

mesto Priimek in ime klub letnk 1.ser. 2.ser. rezultat desetke

1. PISKAR NIKA SD KISOVEC 2008 88 87 175 1

2. PISKAR LEJA SD KISOVEC 2008 85 85 170 5

3. KREJAN CINGERLE KATJA SD GROSUPLJE 2008 78 89 167 4

4. DRNOVŠEK TESSA SD KISOVEC 2009 83 83 166 2

5. FILMON MADALINA SD TRIGLAV JAVORNIK 2008 80 82 162 1

6. RAJGRL ANA LUCIJA SD PREDVOR 2008 74 79 153 1

7. KUŽNIK LANA SD GROSUPLJE 2008 80 63 143 1

1. SD KISOVEC

PISKAR NIKA SD KISOVEC 2008 88 87 175 1

PISKAR LEA SD KISOVEC 2008 85 85 170 5

DRNOVŠEK TESA SD KISOVEC 2009 83 83 166 2
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2. SD GROSUPLJE

KUŽNIK LANA SD GROSUPLJE 2008 80 63 143 1

KREJAN CINGERLE KATJA SD GROSUPLJE 2008 78 89 167 4

MEGLEN URBAN SD GROSUPLJE 2008 83 87 170 2
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3. SD ŠKOFJA LOKA

GABER LUKA SD ŠKOFJA LOKA 2008 86 86 172 2

PREZELJ ERIK SD ŠKOFJA LOKA 2008 77 80 157 0

KOPRIVNIKAR ŽIGA SD ŠKOFJA LOKA 2008 74 60 134 0
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4. SD 1. PHORSKI B.

VUTE JAN SD 1. PHORSKI B. 2008 67 68 135 1

TUKAJEV ALEN SD 1. PHORSKI B. 2008 77 76 153 0

HAMZIČ IMRAN SD 1. PHORSKI B. 2009 56 62 118 0
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CICIBANI

CICIBANKE

EKIPNO CICIBANI IN CICIBANKE



mesto Priimek in ime klub letnk 1.ser. 2.ser. rezultat desetke

1. CVERGE RENE SD C.Č.MALA BREZA 2006 89 92 181 6

2. POTRČ GAL SD 1. PHORSKI B. 2007 87 93 180 6

3. HARI MIŠO SD SŠD M. S. 2006 88 91 179 4

4. MOČNIK AŽBE SD TRIGLAV JAVORNIK 2006 87 91 178 4

5. PAVLIN SAŠO SD LESKOVEC 2006 86 89 175 1

6. KREJAN CINGERLE ŽAN SD GROSUPLJE 2006 87 88 175 3

7. ŠAMPERL ADAM SD PREDVOR 2007 86 88 174 3

8. ŠULC ANŽE SD 1. PHORSKI B. 2007 88 83 171 2

9. MATJAŠIČ JAN SD TABOR JEŽICA 2007 82 88 170 1

10. ŠEGA GAŠPER SD TRIGLAV JAVORNIK 2006 82 88 170 3

11. REGEIS LUN SD TRIGLAV JAVORNIK 2007 84 85 169 1

12. WIECZOREK SVEN SD TABOR JEŽICA 2006 85 83 168 1

13. HLAČAR URH SD SLOVESKE KONJICE 2007 83 82 165 1

14. KARBA NIKO SD GORNJA RADGONA 2007 83 79 160 1

15. OSOJNIK NEJC SD GORNJA RADGONA 2006 85 79 154 1

16. FRAJHAM ANET SD GORNJA RADGONA 2007 73 75 148 1

17. BENČIČ NIK SD C.Č. MALA BREZA 2007 77 65 142 1

18. KVAS MILAN SD JURŠINCI 2007 64 77 141 2

19. BRMEZ JAN SD JURŠINCI 2007 73 65 138 2

20. ŠOŠTARIČ NINO SD JURŠINCI 2008 65 64 129 0

21. ŠRIBAR URH SD LESKOVEC 2007 69 59 128 0

22. RAJGEL SERGEJ SD PREDVOR 2006 59 60 119 3

23. IVANIČ LUKA SD SŠD M. S. 2008 63 54 117 0

mesto Priimek in ime klub letnk 1.ser. 2.ser. rezultat desetke

1. SKUBIC NIKA SD KISOVEC 2007 93 95 188 9

2. URBAS INJA SD GROSUPLJE 2006 91 90 181 6

3. TURŠIČ MIMA SD TRZIN 2006 92 89 181 3

4. KUŽNIK TJAŠA SD GROSUPLJE 2006 84 91 175 3

5. VUKADINOVIČ VESNA SD TRZIN 2006 89 85 174 3

6. ANDROČEC TINKARA SD GROSUPLJE 2006 85 88 173 4

7. ŠINKO HANA SD TRZIN 2006 75 83 158 2

8. JAKŠE VITA SD 1. PHORSKI B. 2006 79 72 151 0

9. KOVAČ STELA SD SŠD M.S. 2006 70 74 144 2

MLAJŠI PIONIRJI

MLAJŠE PIONIRKE
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1. SD GROSUPLJE

URBAS INJA SD GROSUPLJE 2006 91 90 181 6

ANDROČEC TINKARA SD GROSUPLJE 2006 85 88 173 4

KUŽNIK TJAŠA SD GROSUPLJE 2006 84 91 175 3
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2. SD TRIGLAV JAVORNIK

REGEIS LUN SD TRIGLAV JAVORNIK 2007 84 85 169 1

ŠEGA GAŠPER SD TRIGLAV JAVORNIK 2006 82 88 170 3

MOČNIK AŽBE SD TRIGLAV JAVORNIK 2006 87 91 178 4
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3. SD TRZIN

TURŠIČ MIMA SD TRZIN 2006 92 89 181 3

VUKADINOVIČ VESNA SD TRZIN 2006 89 85 174 3

ŠINKO HANA SD TRZIN 2006 75 83 158 2
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4. SD 1. PHORSKI B.

POTRČ GAL SD 1. PHORSKI B. 2007 87 93 180 6

ŠULC ANŽE SD 1. PHORSKI B. 2007 88 83 171 2

JAKŠE VITA SD 1. PHORSKI B. 2006 79 72 151 0
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5. SD GORNJA RADGONA

KARBA NIKO SD GORNJA RADGONA 2007 83 79 160 1

OSOJNIK NEJC SD GORNJA RADGONA 2006 85 79 154 1

FRAJHAM ANET SD GORNJA RADGONA 2007 73 75 148 1

462

6. SD SŠD M.S.

HARI MIŠO SD SŠD M. S. 2006 88 91 179 4

IVANIČ LUKA SD SŠD M. S. 2008 63 54 117 0

KOVAČ STELA SD SŠD M.S. 2006 70 74 144 2
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7. SD JURŠINCI

KVAS MILAN SD JURŠINCI 2007 64 77 141 2

BRMEZ JAN SD JURŠINCI 2007 73 65 138 2

ŠOŠTARIČ NINO SD JURŠINCI 2008 65 64 129 0
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EKIPNO MLAJŠI PIONIRJI IN PIONIRKE


